[image: Описание: Описание: Описание: Описание: BOROVSK]

Сельская Дума
 муниципального образования
сельского поселения деревня Совьяки
Калужской области
Решение

[bookmark: _GoBack]От 28 марта 2024 г.                                                                                               № 28

О назначении публичных слушаний
по внесению изменений в правила
землепользования и застройки муниципального
образования сельского поселения деревня Совьяки
в отношении земельного участка с кадастровым номером
40:03:020503:213.

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки, Правилами землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки, а так же в связи с поступившим заявлением Пугаева Александра Юрьевича, действующего по доверенности от Лагунова Юрия Михайловича, Храпач Полины Ивановны, Деревянкиной Натальи Михайловны, Сельская Дума муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки, руководствуясь Положением о публичных слушаниях в МО СП д. Совьяки

РЕШИЛА:

1. Назначить на 25.04.2024 г. в 16 час. 00 мин. публичные слушания по вопросу внесения изменений в градостроительный регламент в части зонирования территории земельного участка с кадастровым номером 40:03:020503:213, принадлежащего на праве собственности Лагунову Юрию Михайловичу, Храпач Полине Ивановне, Деревянкиной Наталье Михайловне.
2. Назначить ответственным по проведению публичных слушаний главу администрации муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки Галенкова Николая Константиновича.
3. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний.
4. Настоящее Решение о проведении публичных слушаний, а также итоги слушаний обнародовать на информационном стенде по адресу: Калужская область, Боровский район, деревня Совьяки, ул. Школьная, д. 5,.
5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования
сельского поселения деревня Совьяки                                                С.Н. Караваев

image1.jpeg